
Klasa 6a-grupa 1 

 

Witam Was moi Drodzy! Dla rozrywki i zabicia nudy….Sprawdzę po powrocie..  ☺ 

 

Bardzo proszę o wykonie podanych zadań(obowiązkowo) 

 

P.s. Proszę także o śledzenie strony szkoły, tam również w najbliższym czasie mogą pojawić 

się materiały do nauki. Wszystko zależy od rozwoju sytuacji. 

 

Podręcznik 

Str. 53. 
 

Zad.1 Uzupełnij podane wyrazy brakującymi literami, następnie dodaj polskie 

tłumaczenie tych wyrazów. 

Zad.2 

Odgadnij nazwy zwierząt i zapisz je w zeszycie 

Zad.3 Wybierz właściwe wyrażenie i zapisz je w zeszycie. 

Zad.4 Napisz pytania w „will”, następnie napisz do nich swoje odpowiedzi. 

Zad.5 Uzupełnij zdania wstawiając podane przedimki lub nie wstawiaj 

nic.odpowiedzi zapisz w zeszycie. 

Zad.6 Uzupełnij zdania wyrażeniem „will” lub „going to”.zapisz w zeszycie. 

Zad.7 Dopasuj do siebie, jedno podane dodatkowo.Odp. w zeszycie. 
 

Str.56 

Zad.1 przeczytaj dialog a następnie odpowiedz na pytanie, Które zdanie o 

szkolnych komputerach jest prawdziwe. 

Zad.2 Pzreczytaj dialog ponownie i odpowiedz na pytania w zeszycie. 

Zad.4 Przeczytaj dialogi i popraw  5 błędów 

Zad.6 Przeczytaj dialog a następnie napisz dwa podobne dialogi w zeszycie, użyj 

pomysłów z ramki. 
 

 

Str.58 

Zad.1 dopasuj przedmioty do obrazków,odpowiedzi zapisz w zeszycie-dopisz 

polskie tłumaczenie. 

Zad.2 dopasuj czasowniki do rzeczowników.Odpowiedzi zapisz w zeszycie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Str.59 
 

Notatka: 
 

PAST CONTINUOUS-CZAS PRZESZŁY CIĄGŁY 

ZASTOSOWANIE: czynności, które odbyły  się w danym momencie w 

przeszłości, ktoś był w trakcie wykonywania czynności w przeszłości (nie 

wiemy jednak dokładnie kiedy rozpoczęła się ta czynność i kiedy się 

zakończyła) 

Zdanie twierdzące 

Osoba+ was/were+ czasownik z końcówką -ing + reszta zdania 

She was playing the piano at 9.p.m. 

Zdanie przeczące 

Osoba +  wasn’t/weren’t + czasownik z końcówką -ing  +  reszta zdania 

She wasn’t playing the piano at 9 p.m. 

Zdania pytające  

Wyraz pytający+ was/were + osoba+ czasownik z końcówką -ing + R.Z? 

What was she doing?  Was she playing the piano at at 9p.m.? 

KRÓTKIE ODPOWIEDZI 

Yes, osoba +was/were. Yes, she was. 

No, osoba + wasn’t/weren’t.  No, she wasn’t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zad1/59 Napisz zdania z prawidłową formą czasowników w nawiasach 

używając czasu past continuous. 

Zad2/59. Napisz zdania z podanych wyrażeń w czasie past continuous 

Zad.3/59 Popatzr na obrazki i wybierz właściwą odpowiedź, zapisz w zeszycie. 

 

Str.61. 

Zad1. Popatrz na obrazki i uzupełnij zdania. Następnie dopisz drugie zdanie-

patrz na przykład w podręczniku . 

Zad.2 Przepisz podane zdania używając formy przeczącej czasu past continuous. 

Zad.3 Popatrz na tabelkę z przykładami a następnie wykonaj zadanie wg wzoru. 

Należy zapisać zdania używając czasu past continuous 

 

Str.62. 

Zad1. dopasuj czasowniki do rzeczowników 

Zad.2 Przeczytaj tekst i wybierz właściwy tytuł 

 
 

 

 

 

Ćwiczenia str.21,str.22-w całości,str.23za wyjątkiem zad.4 i 5 

Str. 2 zad.4,zad.6, zad.7,zad.9 

Str 25 w całości 

Str.26,str.27w całości 

 

Uwaga!!!!! 

Gdyby jakieś zadania sprawiały Wam trudności proszę się nie denerwować, 

zapisać sobie z czym był kłopot i omówimy to po powrocie do szkoły.  

Stres nikomu nie służy ;) 

 

 

 

 

Dodatkowo proponuję Wam naukę przez zabawę. W podanym linku znajduje się 

strona wydawnictwa Oxford University Press, na której możecie sobie wybrać 

fajne ćwiczenia(znajdują się tam również gry językowe) do zrobienia-w 

szczególności polecam strony do podręcznika Team up jak i Project-naprawdę 

przyda się do powtórki materiału. 

 
https://elt.oup.com/general_content/pl/dla_uczniow?cc=pl&selLanguage=pl 

 


